
Posudek bakalářské práce
Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy

Autor práce Filip Kastl
Název práce An alternative SSA construction algorithm for GCC

Rok odevzdání 2023
Studijní program Informatika

Specializace General Computer science

Autor posudku Martin Jambor Role Oponent
Pracoviště SUSE

Prosím vyplňte hodnocení křížkem u každého kritéria. Hodnocení  OK označuje práci, která
kritérium vhodným způsobem splňuje. Hodnocení  lepší a  horší označují splnění nad a pod
rámec obvyklý pro bakalářskou práci, hodnocení nevyhovuje označuje práci, která by neměla
být obhájena. Hodnocení v případě potřeby doplňte komentářem. Komentář prosím doplňte
všude, kde je hodnocení jiné než OK.

K celé práci lepší OK horší nevyhovuje
Obtížnost zadání ☑ ☐ ☐ ☐
Splnění zadání ☐ ☑ ☐ ☐
Rozsah práce … textová i implementační část, zohlednění náročnosti ☑ ☐ ☐ ☐
Komentář   Práce na produkčním překladači je vždy komplikovaná tím, že se jedná o 
modifikaci velmi složitého a provázaného systému. Práce rozsahem nároky na bakalářskou 
práci jistě splňuje a návazné projekty by mohly být užitečné i v praxi, zejména pro dosažení
rychlejšího běhu JIT kompilátoru.

Textová část práce lepší OK horší nevyhovuje
Formální úprava … jazyková úroveň, typografická úroveň, citace ☑ ☐ ☐ ☐
Struktura textu … kontext, cíle, analýza, návrh, vyhodnocení, úroveň detailu ☑ ☐ ☐ ☐
Analýza ☐ ☑ ☐ ☐
Vývojová dokumentace ☐ ☑ ☐ ☐
Uživatelská dokumentace ☐ ☑ ☐ ☐
Komentář   Vše na velmi dobré úrovni.

Implementační část práce lepší OK horší nevyhovuje
Kvalita návrhu … architektura, struktury a algoritmy, použité technologie ☐ ☑ ☐ ☐
Kvalita zpracování … jmenné konvence, formátování, komentáře, testování ☐ ☑ ☐ ☐
Stabilita implementace ☐ ☑ ☐ ☐
Komentář   Vše na velmi dobré úrovni.

Celkové hodnocení Výborně  
Práci navrhuji na zvláštní ocenění Ne

Datum 25. srpna 2023 Podpis

1 / 1


